本次考核对象共 78 人，除激励对象饶韬、高利
萍、毛永华、杨海丰、潘海滨、卜灿、孟水祥、夏
胜、粟启均、屈岳飞、陈慧婷等 11 人，因考核年
度发生降、免职等岗位、职务变动或存在已不符
合激励条件等情形， 需按规定办理全部或部分
限制性股票回购注销（回购第二期限制性股票
总数为 20.18 万股）外，其他激励对象考核总分
数均在 80 分以上， 个人绩效考核满足解锁条
件。

三、本次可解锁限制性股票的激励对象及可解锁限制性股票数量
1、公司 2017 年激励计划预留授予限制性股票的激励对象共 83 人，目前股东名

册反映持有限制性股票的人数共 78 名 (因离职已实施股份回购注销的激励对象 5
人)，激励对象持有第二期限制性股票 367.71 万股。 根据公司 2017 年限制性股票激
励计划针对 2018 年度公司层面业绩以及所有激励对象个人的绩效考核结果， 可办
理解锁的限制性股票为 347.53 万股（人数 75 人，包括股份部分解锁的人员 8 人；其
余 3 人持有第二期限制性股票需全部回购注销）；对考核年度发生降、免职等岗位、
职务变动或存在已不符合激励条件等情形的 11 名激励对象所持第二期限制性股票
20.18 万股，予以回购注销，其中：饶韬、高利萍、毛永华、杨海丰、潘海滨、卜灿、孟水
祥、夏胜、粟启均、屈岳飞、陈慧婷需回购注销的第二期限制性股票分别为 7,100 股、
27,000 股、22,600 股、22,600 股、22,600 股、19,500 股、5,900 股、27,000 股、27,000 股、
13,600 股、6,900 股。

2、公司 2017 年激励计划第二个解锁期解除限售的股份比例是 28.35%，解除限
售的股份股份数量为 347.53 万股，占目前公司总股本的 0.1293%。

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况
1、 公司 2017 年股权激励预留授予第二期解锁限制性股票上市流通日：2020 年

1 月 13 日。（最终以公司办理完相关手续并发布公告确定的解锁日为准； 公司在
2017 年激励计划预留授予限制性股票第二个锁定日届满后将立即办理解锁）。 授权
公司经理层办理解锁相关手续， 如本次解锁存在日期提前或延迟等情形无需另行
召开董事会审议。

2、 公司 2017 年股权激励预留授予第二期解锁限制性股票上市数量：347.53 万
股。

3、上述限制性股票不存在被质押或冻结的情况。
4、董事、监事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制。
本次解锁，激励对象中无公司董事及高管人员。
5、本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况 单位：股

股本结构（单位：股）
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 持股比
例（%） 数量 比例（%） 数量 持股比

例（%）
一、有限售条件的流
通股 30,919,200 1.15 -3,475,300 -0.129 27,443,900 1.02

1、其他境内法人持
有股份
2、境内自然人持股 30,919,200 1.15 -3,475,300 -0.129 27,443,900 1.02
二、无限售条件流通
股 2,656,783,740 98.85 3,475,300 0.129 2,660,259,040 98.98

三、股份总数 2,687,702,940 100 2,687,702,940 100

公司股本结构变动，股份总数仅考虑截止目前股本结构的情况，未考虑公司不
符合激励条件、 不符合解锁条件或部分解锁条件激励对象 12 名所持有的 54.98 万
股限制性股票回购注销（上述人员回购注销事已经 2019 年 12 月 27 日公司第四届
第八次董事会会议审议通过，但尚未办理完毕）的影响。

五、董事会审议情况
2019 年 12 月 27 日， 公司第四届董事会第八次会议审议并通过了《关于公司

2017 年股权激励预留授予的限制性股票第二期解锁的议案》。 董事会认为公司 2017
年激励计划预留授予对象的限制性股票第二个解锁期解锁的条件已达成。 其中：公
司 2017 年预留授予限制性股票激励计划的 78 名激励对象（共持有第二期限制性股
票 367.71 万股），其中 67 名激励对象所持第二期限制性股票（336.66 万股）符合全
部解锁条件；其他 11 名预留授予激励对象（饶韬、高利萍、毛永华、杨海丰、潘海滨、
卜灿、孟水祥、夏胜、粟启均、屈岳飞、陈慧婷，合计持有第二期限制性股票 31.05 万
股），因考核年度发生降、免职等岗位、职务变动或存在已不符合激励条件等原因，
上述人员所持第二期限制性股票仅有 8 人所持 10.87 万股符合解锁条件。 因此，公
司 2017 年预留授予限制性股票激励计划对应的第二期限制性股票可解锁股份总数
为 347.53 万股。 董事会同意公司在扣除不予解锁的部分激励对象所持第二期限制